Ortensia Clerici, dell’Egato6

UNA TANTUM NON PRESENTE

Determinazione n° 59 del 

14/03/2023

Corresponsione quota annuale 2023 all’Associazione Nazionale 

degli Enti di Governo d’Ambito (ANEA)

Associazione Nazionale degli Enti 

di Governo d’Ambito (ANEA)
ANNUALE

Euro 2.920,00

(duemilanovecentoventi/0

0)

Determinazione n° 68 del 

24/03/2023

Affido incarico di consulenza e assistenza stragiudiziale per attività 

relative ai processi di approvazione dei progetti del SII
Avv. Francesca Dealessi durata dell'iniziativa

€ 5.709,60 

(cinquemilasettecentonov

e/60)

Determinazione n° 69 del 

27/03/2023

Progetto comunicativo #stralessandria2023.

Impegno di spesa e liquidazione di Euro 15.000,00 

(quindicimila/00) 

Associazione ICS-ETS durata dell'iniziativa
Euro 15.000,00 

(quindicimila/00)

Determinazione n° 92 del 

19/04/2023

Affido incarico di realizzazione materiali grafici per attività di 

promozione per la manifestazione Stralessandria 2023.
Denise Bistolfi durata dell'iniziativa

€ 320,00 

(trecentoventi/00)

Determinazione.

[...]

Bocconi: “L’approccio manageriale per la gestione del servizio 

idrico e del ciclo dei rifiuti”. Partecipazione

dell’Ing. Adriano Simoni e dell’Ing. Giuseppe Ruggiero

Associazione Nazionale degli Enti 

di Governo d’Ambito (ANEA)
UNA TANTUM

Euro 2.400,00 

(duemilaquattrocento/00)

Determinazione n° 236 del 

24/10/2023

Affido incarico di consulenza per un parere legale sugli incarichi 

incompatibili con la nomina come membro conferenza dell’Egato6. 
Avv. Francesca Dealessi durata dell'iniziativa

€ 2.283,84 

(duemiladuecentottantatr

[...]

Francesca Dealessi durata dell'iniziativa

€ 5.544,66 

(cinquemilacinquecentoqu

arantaquattro/66)

Determinazione n° 243 del 

08/11/2023
Rinnovo abbonamento al quotidiano on line “Staffetta acqua”. 

quotidiano on line “Staffetta 

Acqua
ANNUALE

Euro 384,80 (trecento-

ottantaquattro/80)

anno 2023